Директору МБУ СШОР «Юный Динамовец»
                            Васюкову Андрею Аркадьевичу
                                                                  От ____________________________________________
                                         (Ф.И.О. поступающего (родителя/законного представителя)
                        проживающего(-ей) по адресу:
                                                                ______________________________________________
                                                                ______________________________________________
                                                                Контактный телефон:_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (меня) ______________________________________________
___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя отчество)
в Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва г. Ижевска «Юный Динамовец»
на реализацию программы спортивной подготовки по виду спорта
____________________________________________________________________________________________________

	дата рождения поступающего _________________________________________________________
место рождения поступающего ________________________________________________________
фамилия, имя и отчество (при наличии) законных представителей несовершеннолетнего поступающего _______________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Номер телефона поступающего или законных представителей несовершеннолетнего поступающего (при наличии) __________________________________________________________
Сведения о гражданстве поступающего (при наличии) _____________________________________
Адрес места жительства поступающего __________________________________________________
____________________________________________________________________________________
С Уставом Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва г. Ижевска «Юный Динамовец»; локальными нормативными актами ознакомлен(-а)
              _______________                                                                             ____________
                                 Дата                                                                                                                                                                                 Подпись заявителя
Даю согласие на участие в процедуре индивидуального отбора поступающего.

              _______________                                                                             ____________
                                Дата                                                                                                                                                                                    Подпись заявителя
Прилагаю следующие документы:
1. Копия паспорта (свидетельства о рождении поступающего);
2. Справка об отсутствии у поступающего медицинских противопоказаний для освоения соответствующей программы спортивной подготовки;
3. Фотография поступающего (1 шт., размер 3х4 см);
4. Согласие на обработку персональных данных поступающего (родителя/законного представителя).

	ЗАПОЛНЯЕТСЯ работником МБУ СШОР «Юный Динамовец»
Результат отбора
Зачислен
	№ приказа, дата зачисления на спортивную подготовку
	Этап подготовки
	ФИО тренера

Не зачислен
	Дата проведения отбора на спортивную подготовку
	Основание не зачисления

_____________ /______________________
Подпись председателя приёмной комиссии
	Дата проведения апелляции на спортивную подготовку
	Итог апелляции

_____________ /______________________
Подпись председателя апелляционной комиссии

Согласие
законного представителя на обработку персональных данных
несовершеннолетнего поступающего

Я, ______________________________________________________________________________,
(ФИО законного представителя полностью)
Документ ________________________ серия _____________ номер_______________________
Выдан _______________________________________________________________________________,
(кем и когда выдан)
_____________________________________________________________________________________
(в случае опекунства указать реквизиты документа, на основании которого осуществляется опека или попечительство)

Являясь законным представителем несовершеннолетнего поступающего
_____________________________________________________________________________________,
(ФИО несовершеннолетнего полностью)
Документ ________________________ серия _____________ номер_______________________
Выдан _______________________________________________________________________________,
(кем и когда выдан)
Приходящегося мне __________________________, зарегистрированного(-ой) по адресу: _____________________________________________________________________________________,
Даю свое согласие на обработку в Муниципальном бюджетном учреждении «Спортивная школа олимпийского резерва г. Ижевска «Юный Динамовец» персональных данных несовершеннолетнего, относящихся исключительно к перечисленным категориям персональных данных: фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, паспортные данные или данные свидетельства о рождении (серия и номер, дата выдачи), адрес проживания, номер контактного телефона, номера пенсионного страхового свидетельства, результаты медицинских обследований.
Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных (данных моего ребенка (опекаемого)), включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование и уничтожение.
Давая это согласие, я действую добровольно и в интересах несовершеннолетнего.
Обязуюсь сообщать в МБУ СШОР «Юный Динамовец» информацию об изменениях персональных данных.
Об ответственности за достоверность представленных персональных сведений предупрежден(а).
Я проинформирован(-а), что МБУ СШОР «Юный Динамовец» гарантирует обработку персональных данных несовершеннолетнего в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.
Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

_________________  ______________________ / ______________________________ /
            (дата)                             (подпись)                         (расшифровка подписи)